1

2023年 7月 26 日

各位

上場会社名 株式会社ベクターホールディングス

代表者 代表取締役社長 渡邊 正輝

 （コード番号：2656）

問合せ先責任者 管理本部長 鷲 謙太郎

 （TEL 03-6304-5207）

（訂正）「第三者割当による第 10回新株予約権の権利行使の完了

及び主要株主、主要株主である筆頭株主の異動並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社が 2023 年７月 21 日に公表いたしました「第三者割当による第 10 回新株予約権の権利行使の

了及び主要株主、主要株主である筆頭株主の異動並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」

の記載内容につきまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正の内容

（訂正前）

4．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

株式会社 T’s Internationalは、今回その他の関係会社になったことにより、開示対象となる非

上場の親会社等となりました。

（訂正後）

4．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 変更はございません。

以 上